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Protokół Nr: XXV/2025 

z XXV - nadzwyczajnej sesji Rady Miasta i Gminy Sanniki 

odbytej w dniu 17 lipca 2025 r. 

 

XXV nadzwyczajna sesja Rady Miasta i Gminy Sanniki odbyła się w sali posiedzeń 

Urzędu Miasta i Gminy Sanniki, w godzinach 11.00 – 11.25 pod przewodnictwem Pana 

Jerzego Jabłońskiego – Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Sanniki.  

Ad.1. Po oficjalnym otwarciu obrad, Przewodniczący Rady powitał wszystkich uczestników 

posiedzenia oraz oglądających obrady za pośrednictwem transmisji internetowej. 

Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum i prawomocność obrad. Na stan 15 radnych 

obecnych 13. Nieobecni radni: Pani Iwona Pawłowska – nieobecność usprawiedliwiona, Pan 

Wojciech Gładoch – nieobecność usprawiedliwiona. Lista obecności stanowi załącznik do 

protokołu.  
 

Ad.2. Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

4. Przedstawienie projektów uchwał w sprawie: 

1) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostynińskiemu, 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Sanniki, 

3) zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta i Gminy Sanniki na rok 2025. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie: 

1) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostynińskiemu, 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Sanniki, 

3) zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta i Gminy Sanniki na rok 2025. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Ad.3. Omówienie projektów uchwał w sprawie:  
 

1) pomocy finansowej Powiatowi Gostynińskiemu  

Ww. uchwałę omówiła Skarbnik Miasta i Gminy Sanniki. 

Burmistrz Miasta i Gminy Sanniki poinformował, że dofinansowanie związane jest z budową 

drogi na odcinku Czyżew – Budy. Powiat zwrócił się o dofinansowanie wykonania zadania 

ponieważ część odcinka drogi jest w bardzo złym stanie. 

Pan radny Nowicki powiedział, że dokładanie środków z naszego budżetu mija się z celem 

jeżeli wykonywane inwestycje będą niestarannie, bez poboczy jakimś cienkim asfalt. Drogi 

do których dokładane nasze środki powinny być wykonywane tak jak są nasze i wytrzymują 

lata. Pan radny nadmienił, że droga na ul. Topolowej również będzie zaraz do ponownego 

wykonania, poinformował wice Starostę żeby wykonywać drogi o 100 metrów krócej ale 

porządnie. 

Pan radny Sikora powiedział, że wszystkie drogi powiatowe miały mieć wykonywane 

pobocza, podobnie jest z drogą w kierunku Sielc. Tam gdzie drogi mają wykonane poboczy są 

w dobrym stanie. 
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1) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Sanniki 

Ww. uchwałę omówiła Skarbnik Miasta i Gminy Sanniki.  

Wprowadzone zostaje duże zadanie rozłożone na 2 lata jest to inwestycja na terenie szkoły w 

Sannikach, środki pochodzą z KPO, na ul. Fabrycznej przy budowie drogi zwiększamy kwotę 

wydatków w związku z dodatkowymi robotami.  

Pan Burmistrz powiedział, że pojawiły się oszczędności na budowie drogi w kierunku 

Mocarzewa dlatego ul. Parkowa zostanie frezowana i położona nowa nawierzchnia. 

 

2) zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta i Gminy Sanniki na rok 2025 

 

Ww. uchwałę omówiła Skarbnik Miasta i Gminy Sanniki, zmiana w budżecie dotyczy 

zwiększenia drobnych środków w działach gdzie środki wykonane zostały w ponad 85 %. 

Kolejna zmiana dotyczy wprowadzenia środków na utylizację azbestu z terenu Miasta i 

Gminy Sanniki. Zwiększenia dotyczą również środków przeznaczonych na nasze lokale 

socjalne. 

Zwiększenia środków dotyczą również organizacji 55 Niedzieli Sannickiej. 

Pan Burmistrz poinformował, że od roku 2026 niedziela Sannicka będzie organizowana przez 

ECA w Sannikach, impreza ma odbywać się na dużą skale z udziałem Marszałka. 

Pani radna W. Milczarek powiedziała, że jest to bardzo dobry pomysł. 

Pan radny Nowicki zapytał czemu nie zacząć organizacji Niedzieli Sannickiej od tego roku . 

Burmistrz Miasta i Gminy Sanniki poinformował, że organizacja tak dużej imprezy wymaga 

czasu dlatego na spokojnie zajmie się tym pałac od 2026 roku. 
 

Ad.4. Rada Miasta i Gminy w głosowaniu jawnym podjęła następujące uchwały: 
 

1) Uchwałę Nr 127/XXV/2025 w sprawie pomocy finansowej Powiatowi 

Gostynińskiemu  

Radni Miasta i Gminy Sanniki głosowali następująco: 

Nazwisko i imię 
Głosowanie 

za przeciw wstrzymał się 
Bembenista Wioletta X   

Brzozowska Kinga X   

Gładoch Wojciech    

Grochowski Roman Antoni X   

Idzik Małgorzata X   

Jabłoński Jerzy Grzegorz X   

Kowalczyk Grażyna Lucyna X   

Mikołajczyk Rafał X   

Milczarek Wanda X   

Molka Jarosław X   

Nowicki Wiesław Janusz X   

Okraska Radosław Grzegorz X   

Pawłowska Iwona Małgorzata    

Sikora Tomasz X   

Winnicka Teresa X   
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Uchwała została podjęta jednogłośnie 13 głosami „za”, bez uwag. 

 

2) Uchwałę Nr 128/XXV/2025 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Sanniki 

 

 Radni Miasta i Gminy Sanniki głosowali następująco: 

Nazwisko i imię 
Głosowanie 

za przeciw wstrzymał się 
Bembenista Wioletta X   

Brzozowska Kinga X   

Gładoch Wojciech    

Grochowski Roman Antoni X   

Idzik Małgorzata X   

Jabłoński Jerzy Grzegorz X   

Kowalczyk Grażyna Lucyna X   

Mikołajczyk Rafał X   

Milczarek Wanda X   

Molka Jarosław X   

Nowicki Wiesław Janusz X   

Okraska Radosław Grzegorz X   

Pawłowska Iwona Małgorzata    

Sikora Tomasz X   

Winnicka Teresa X   

Uchwała została podjęta jednogłośnie 13 głosami „za”, bez uwag. 

 

3) Uchwałę Nr 129/XXV/2025 zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta i Gminy Sanniki 

na rok 2025 

 

Radni Miasta i Gminy Sanniki głosowali następująco: 

Nazwisko i imię 
Głosowanie 

za przeciw wstrzymał się 
Bembenista Wioletta X   

Brzozowska Kinga X   

Gładoch Wojciech    

Grochowski Roman Antoni X   

Idzik Małgorzata X   

Jabłoński Jerzy Grzegorz X   

Kowalczyk Grażyna Lucyna X   

Mikołajczyk Rafał X   

Milczarek Wanda X   

Molka Jarosław X   

Nowicki Wiesław Janusz X   

Okraska Radosław Grzegorz X   

Pawłowska Iwona Małgorzata    

Sikora Tomasz X   

Winnicka Teresa X   



 4 

Uchwała została podjęta jednogłośnie 13 głosami „za”, bez uwag. 

 

Pan Burmistrz poinformował, że Lwówianka zwróciła się o dofinansowanie festynu, który 

organizują w lipcu w kwocie 3 tys zł. 

Rada Miasta i Gminy Sanniki jednogłośnie wyraziła zgodę na dofinansowanie. 

Pan Burmistrz powiedział, ze Lwówianka Lwówek awansowała do A klasy, wiąże się z to z 

tym, że wydatkowane będą coraz większe środki, ale możemy być dumni bo jesteśmy 

nieliczną gminą na terenie Polski w której dwie drużyny piłkarskie są w grupie A klasy.  

W związku z awansem we wcześniejszych latach  klubu sportowego Szopen Sanniki za awans 

była przeznaczona kwota 5 tys zł dlatego dla Lwówianki Lwówek też powinna być 

przeznaczona taka sama kwota. 

Rada Miasta i Gminy Sanniki jednogłośnie wyraziła zgodę na dofinansowanie. 

Podjęte uchwały stanowią załączniki do protokołu. 
 

Ad.5. Po zrealizowaniu porządku obrad, Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Sanniki 

podziękował wszystkim za udział w sesji i oficjalnie zakończył obrady. 

Szczegółowy zapis ww. sesji przedstawia  nagranie wideo zamieszczone na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy Sanniki zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie 

gminnym. 

 

Protokolant: K. Czarkowska                                      Przewodniczący 

     Rady Miasta i Gminy Sanniki 

 

   Jerzy Jabłoński 


